



Mbsf ApS

Sellerup Strandvej 62
7080 Børkop
CVR-nr. 40184236

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
04.07.2024

Torben Stærkær Frandsen
dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2023	6
Balance pr. 31.12.2023	7
Egenkapitalopgørelse for 2023	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Mbsf ApS

Sellerup Strandvej 62

7080 Børkop

CVR-nr.: 40184236

Hjemsted: Vejle

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Torben Stærkær Frandsen, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt anden aktivitet, der efter bestyrelsens skøn er beslægtet hermed.

Årets resultat sammenholdt med den forventede udvikling

Årets resultat blev et underskud på 607 t.kr. som ledelsen anser som utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre eksterne omkostninger		(5.000)	(2.660)
Bruttoresultat		(5.000)	(2.660)
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		(601.605)	(467.851)
Andre finansielle indtægter		76	0
Andre finansielle omkostninger		0	(407)
Årets resultat		(606.529)	(470.918)
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		100.000	0
Overført resultat		(706.529)	(470.918)
Resultatdisponering		(606.529)	(470.918)

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i kapitalinteresser		1.865.776	2.767.381
Finansielle aktiver	1	1.865.776	2.767.381
Anlægsaktiver		1.865.776	2.767.381
Andre tilgodehavender		275.000	0
Tilgodehavender		275.000	0
Likvide beholdninger		12.164	44.088
Omsætningsaktiver		287.164	44.088
Aktiver		2.152.940	2.811.469

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.858.276	2.759.881
Overført overskud eller underskud		191.664	(3.412)
Egenkapital		2.099.940	2.806.469
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		48.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser		53.000	5.000
Gældsforpligtelser		53.000	5.000
Passiver		2.152.940	2.811.469
Personaleforhold	2		
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	2.759.881	(3.412)	0	2.806.469
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(100.000)	(100.000)
Udbytte fra kapitalinteresser	0	(300.000)	300.000	0	0
Årets resultat	0	(601.605)	(104.924)	100.000	(606.529)
Egenkapital ultimo	50.000	1.858.276	191.664	0	2.099.940

Noter

1 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i kapital- interesser kr.
Kostpris primo	7.500
Kostpris ultimo	7.500
Opskrivninger primo	2.759.881
Andel af årets resultat	(601.605)
Udbytte	(300.000)
Opskrivninger ultimo	1.858.276
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.865.776

2 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag

3 Eventualforpligtelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller eventualforpligtelser.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
